



Gmina Mielec

ul. Głowackiego 5, 39-300 Mielec

Godziny pracy Urzędu: pon.: 7:30 - 17:00, Wt. - Czw.: 7:30 - 15:30, Pt.: 7:30 - 14:00

Telefon: 17 773 05 90 Fax: 17 773 05 91 Email: sekretariat@ug.mielec.pl

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rydzowie - pomagają rozwijać skrzydła!

2025-01-23 13:24:59



W Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Rydzowie dobrostan uczniów stawiany jest na pierwszym miejscu. Tworzy to środowisko pełne wsparcia, zrozumienia i akceptacji. Tylko w takiej atmosferze młodzi ludzie mogą w pełni rozwijać swój potencjał. Podejście do edukacji jest holistyczne: łączy rozwój edukacyjny z dbałością o dobrostan emocjonalny.

Podejście holistyczne oparte na regularnym organizowaniu warsztatów i zajęć skupionych na radzeniu sobie ze stresem, rozwijaniu samoświadomości oraz budowaniu umiejętności społecznych. Uczniowie mają możliwość uczestniczenia w zajęciach relaksacyjnych, które pomagają w wyciszeniu i regeneracji. Szkoła ta jest także doskonałym miejscem dla wszystkich dzieci, które mają unikalne potrzeby i wymagają indywidualnego podejścia. Dla wielu uczniów zdrowie psychiczne jest ściśle związane z poczuciem bezpieczeństwa, zrozumienia i akceptacji. Placówka dąży do stworzenia środowiska, w którym każdy bez wyjątku może rozwijać się w swoim tempie, jednocześnie otrzymując odpowiednie wsparcie emocjonalne i edukacyjne.

W Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Rydzowie pracuje doskonale wykwalifikowany zespół, który tworzą psycholog, pedagog, logopeda, oligofrenopeda, surdopeda, tyflopeda, edukator osób z autyzmem i zespołem Aspergera oraz osoby posiadające szereg kwalifikacji. Wszyscy pracują z uczniami indywidualnie i grupowo. W placówce z powodzeniem wykorzystywane są różnorodne nowoczesne metody wspierające rozwój uczniów. Na zajęciach regularnie stosowane są Karty Grabowskiego, które wspomagają naukę matematyki w sposób angażujący i atrakcyjny dla uczniów. Ponadto prowadzony jest Trening Umiejętności Społecznych (TUS), podczas którego uczniowie rozwijają kompetencje interpersonalne, uczą się współpracy, radzenia sobie z emocjami oraz efektywnej komunikacji. W sytuacjach konfliktowych, wprowadzane są mediacje rówieśnicze, aby pomóc uczniom rozwiązywać problemy w sposób konstruktywny i wspierający atmosferę wzajemnego szacunku w grupie. Dzięki specjalistom tworzona jest bezpieczna i przyjazna przestrzeń do nauki oraz rozwoju społecznego, wsparcie dostosowane jest do potrzeb każdego ucznia, oferując mu kompleksową opiekę. Szkoła dba o to, aby każdy uczeń czuł się akceptowany, zrozumiany i bezpieczny. Nauczyciele przeszkoleni są w rozpoznawaniu oznak problemów psychicznych i w udzielaniu odpowiedniego wsparcia. Promowana jest kultura otwartości, w której rozmowy na temat emocji i uczuć są normalizowane i zachęcane.

Nadmierna presja może negatywnie wpływać na zdrowie psychiczne, dlatego plan nauczania jest zrównoważony - łączy wymagania edukacyjne z potrzebą odpoczynku i rekreacji. W ramach programu szkoła oferuje aktywności fizyczne i zajęcia kreatywne, które pomagają uczniom w utrzymaniu równowagi między nauką a relaksem, a klucz do skutecznego wsparcia uczniów leży we współpracy z ich rodzicami. Organizowane są zatem liczne spotkania, aby rodzice mogli lepiej zrozumieć potrzeby swoich dzieci i nauczyć się, jak wspierać je w ich rozwoju. Placówka oferuje również indywidualne konsultacje dla rodziców, by zapewnić ciągłość wsparcia w domu i w szkole.

Zapraszamy do społeczności uczniów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rydzowie, gdzie każdy uczeń jest ważny i może rozwijać się w pełni swojego potencjału, otoczony wsparciem i zrozumieniem. Szczęśliwi i zdrowi emocjonalnie uczeń to uczeń gotowy na wyzwania przyszłości.

[Strona internetowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rydzowie.](#)

[Strona Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rydzowie na Facebooku.](#)



